
UCHWAŁA NR XXVII/267/2021
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 4 listopada 2021 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub
Senior+ „Wrzosowisko”

Na podstawie Na podstawie art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U.
z 2020 r., poz. 1876 ze zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala  się  zasady  odpłatności  za  pobyt  w ośrodku  wsparcia  Klub  Senior+  „Wrzosowisko”  wg
poniższej tabeli:

Miesięczny dochód na osobę jako % kryterium dochodowego dla
osób samotnie gospodarujących i dla osób w rodzinie określony

zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej

Wysokość miesięcznej
opłaty za pobyt w Klubie
Senior+ „Wrzosowisko”

do 500% nieodpłatnie

powyżej 500% 20,00 zł

2. Odpłatność za pobyt wnoszona jest na rachunek bankowy Ośrodka Pomocy Społecznej                      we
Wrześni  do  10 dnia  każdego miesiąca  kalendarzowego następującego po  miesiącu,  w którym pobyt  został
zrealizowany.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej we Wrześni.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady
Miejskiej we Wrześni

Anna Szlachetka

Id: A69E6805-9E79-42A8-931B-1B9BB4467A23. Podpisany Strona 1


